Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE

RESULTADO DO EDITAL N°. 01/2018 DA PRAE – UNILA
AUXÍLIO CRECHE

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade Federal da Integração Latino-Americana

(UNILA),  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pela  Portaria  da  UNILA  n°  0855/2017,  e

considerando o artigo 3° do Decreto n° 7.234, 19/07/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional

de Assistência Estudantil (PNAES), torna público o Resultado do Edital 01/2018 requeridos em

abril de 2018.

RESULTADO DO EDITAL 001/2018-PRAE – AUXÍLIO CRECHE
Abril/2018

NOME DO DISCENTE RESULTADO

Emmline Marcelin DEFERIDO

Vilma Neri de La Cruz Contreras INDEFERIDO

Foz do Iguaçu, 25 de abril de 2018

Ana Paula Araújo Fonseca
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis